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KAITSE JEESUSE VERES 

"Punased paelad "  

 

 

See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

 Ühel pühapäeva hommikul, kui olin veel Lesothos uustulnuk, 

läksin välja mägikülla. Külla sisenedes märkasin ringi 

jooksmas kana ja kaksteist kana. Samuti märkasin, et kõigil 

väikestel kanadel on väikeste tiibade taha selga kinnitatud 

väike punane lint. Nii naljakas vaatepilt oli näha, kuidas 

väikesed kanad oma väikeste paeltega seljas hüppasid. See 

pani mind kana omanikult uurima, miks kanad linte 

kandsid. "Kas te ei teadnud, et see on nende kaitsmine 

kullide võtmise eest?" küsitles omanikku. Ta ütles mulle, et 

kuna sellel paljal ja puiduta maal ei olnud kanadele muud 

kaitset, lendasid kullid ümberkaudsetest mägedest alla ja 

võtsid ühe kana teise järel, kuid kui neil oli punane lint selga 

seotud, ei olnud nad vigastamata. . 
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Mõtlesin sellele küsimusele sügavalt ja kui olin teel 

kirikusse, kus pidin kuulutama, tundsin, et Jumal oli mulle 

selle pühapäeva hommiku jutluse pidanud. 

Enne jutlustama asumist küsisin aga koguduselt, kas on õige, 

et väikesed punased paelad kaitsevad veatult kanu kulli või 

mõne muu metslindu kätte võtmise eest. Nad kinnitasid 

mulle, et kull pole kunagi veel punast linti kandvat kana 

võtnud. Mulle öeldi ka, et kui kümne kana selga seotakse 

punased paelad ja üheteistkümnendal pole punast linti, siis 

kulgeb kull alla ja võtab lindideta kana kõigi teiste 

seast. See julgustas mind rääkima kaitsest, mis meil kui 

kristlastel on Jeesuse Kristuse Vere all. Täpselt 

samamoodi, nagu Iisraeli lapsi kaitseti hävitaja eest 

uksepostidele puistatud tallevere abil, kaitseb meid ka 

Kristuse veri. Jeeriko hoorat Rahabit ja tema isa peret ning 

kõiki temaga olnud isikuid kaitsti ja hoiti elus punase nööri 

kaudu, mille ta akna taga kinnitas. Jeesuse Kristuse verel, 

mis puhastab meid igast patust (1. Johannese 1: 7), on 

kindlasti jõud meid kaitsta suure kulli eest, mis on 

kurat. Tegelikult on see ainus tõeline kaitse kõigi nõiduste 

ja deemonite jõu eest. In Revelation 00:11 öeldakse - "Nad 

võitis võidu poolt temale Talle veres ja tõde, mis 

kuulutati". Olen neljakümne aasta jooksul misjonitöös 

kogenud, et kõik kõige võimsamate nõiaarstide ja Saatana 

kurjade võimude rünnakud jäid jõuetuks Jeesuse Kristuse 

Vere kaitsva jõu vastu. 

Asjaolu, et kull võtaks kõigi teiste seast välja ainult selle, 

kellel seljas punast linti polnud, näitab, et lunastus on isiklik 

asi. Ei piisa sellest, et meie isa, ema, vennad või õed 

päästetakse. Iga inimene peab ise teadma, et ta on Jeesuse 

Kristuse Vere all. Oli võimalik, et need punased paelad, mida 

päike pleegitas, muutusid hallikaks, nii et kui lindid ei 
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asendatud punastega, tuli kull alla ja haaras lindudest 

hoolimata kanu. See näitab, et ei piisa sellest, kui olete 

Jeesuse Kristuse Vere abil puhastunud ja lasete sellel siis 

unustatud kogemuseks saada. 

Peame teadma, et oleme puhtad Kristuse Vere kaudu ja 

pidevalt selle kaitse all. Kui teie patte ei andestata ja teie 

südant ei puhastata Jeesuse Kristuse Vere abil, võtab suur 

kull, kurat kindlasti teid kinni. Jookske seetõttu Jeesuse 

juurde ja tunnistage talle kõik oma patud ning veenduge siis, 

et "kui me tunnistame oma patud Jumalale, peab ta oma 

lubadust ja teeb seda, mis on õige: ta annab meile meie 

patud andeks ja puhastab meid kõigist ülekohtustest." (1. 

Johannese 1: 9). .... “ja Jeesuse, Tema Poja, Veri puhastab 

meid kõigist pattudest” (1. Johannese 1: 7) ning vabastab 

meid ka patu võimust ja võimust. Asjaolu, et väikesed 

punased paelad on kinnitatud tiivad tuletavad meile meelde 

Jumala palvetamise tiibu. Need, kes loodavad Issanda abi 

saada, leiavad oma jõu uuenenud. Nad tõusevad tiibadele 

nagu kotkad ... ”( Jesaja 40:31). See tähendab, et meie usk 

Jeesusesse Kristusesse peab käima koos meie palvetega, 

mis tähendab, et peame paluma Jumalal meid puhastada 

patust ja usaldada end palves Tema vere kaitsmisele. 

Keegi küsis, kas väike roheline või sinine lint oleks sama hea 

kaitse kui punane, millele ma pidin vastama, et meie endi 

tegevus, olgu see inimlikust vaatepunktist hoolimata hea, ei 

saa meid kaitsta kurat. ( Jesaja 64: 6). 

Kokkuvõtteks võin lihtsalt tunnistada, et viimase 

neljakümne aasta jooksul pole ma veel kuulnud ega näinud, 

et kull võtaks kana, millel oli kaitseks väike punane 

lint. Samuti ei ole ma näinud ühtegi kuradist vallutatud 

Jumala last,  
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kui nad jäid Jeesuse Kristuse Vere kaitse alla. 

JR Gschwend 

  

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja 

meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, kirjutage aadressil: 

  

E-POST: info@angp.co.za 

KÕIK RAHVAD GOSPELI AVALDAJAD 

PO Box 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Annetustest finantseeritud evangeeliumikirjanduse 

missioon) 

(Reg. Nr 1961/001798/08 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office on info@angp.co.za 
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